216 217216 217
Riduttori epicicloidali HPG
Série
Serie
Taille
Taglia
Rapport deréduction
Rapporto di riduzione

BL1 ≤ 1 arc min
HPG  -  14A  -  11  -  BL3  -  FO - E14.20 - SP
Codice di ordinazione
Code commande
Réducteurs planétaires
Riduttori epicicloidali
Planetengetriebe
Planetary Gears
Baureihe
Series
Baugröße
Size
Untersetzung
Ratio
Spielklasse
Backlash Class
Version
Version
Motoradaptionscode
Code for motor adaptation
Sonderausführung
Special Design
Harmonic
Planeten-
getriebe
Baureihe
HPG
Harmonic
Planetary
Gear
HPG Series
11A 5 9 21 37    45 BL3 ≤ 3 arc min
F0: Abtriebsflansch
 J2: Abtriebswelle
ohne Passfeder
J6: Abtriebswelle
mit Passfeder
F0: Output
flange
J2: Output
shaft
without key
J6: Output
shaft
with key
Abhängig
vom
Motortyp
Depending
on
motor type
Nach
Kunden-
anforde-
rung
According
to
customer
require-
ments
14A 3 5 11 15 21 33 45 BL3 ≤ 3 arc min
BL1 ≤ 1 arc min
20A 3 5 11 15 21 33 45 BL3 ≤ 3 arc min
BL1 ≤ 1 arc min
32A 3 5 11 15 21 33 45 BL3 ≤ 3 arc min
BL1 ≤ 1 arc min
50A 3 5 11 15 21 33 45 BL3 ≤ 3 arc min ES1:
Eingangs-
welle
ES1:
Input
Shaft
BL1 ≤ 1 arc min